
UCHWAŁA NR XXIV/193/09 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia gruntu w trybie bezprzetargowym 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a) ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 

Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz.420) , art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 

poz. 2603 Nr 281, poz. 2782; z 2005r.: Nr 130 poz. 1087; Nr 169, poz. 1420; Nr 175 poz. 

1459; z 2006r. Nr 104 poz. 708; Nr 220 poz. 1600 i 1601; z 2007r. Nr 69, poz. 468; Nr 173, 

poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz. 369 , Nr 220 , poz, 1412 , z 2009 r Nr 19, poz.100 , Nr 42, 

poz,335 i 340 , Nr 98 poz. 817 ) oraz § 10 ust. 3 pkt. 5 uchwały Nr V/31/07 Rady Miejskiej w 

Choroszczy z dnia 28 marca 2007 roku , w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. 

Nr 102 , poz.871 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat 

Pani*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego), zam. Choroszcz, udział 1/16 w gruncie, stanowiącym 

własność gminy Choroszcz, położonym w Choroszczy przy ulicy Słowackiego, oznaczonym 

numerem geodezyjnym *(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa 

Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) o powierzchni 0,0692 ha, wpisanym w 

księdze wieczystej KW 57945 – zabudowanym budynkiem stanowiącym kompleks garaży. 

§ 2. Na podstawie Uchwały Zebrania przedstawicieli Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko 

– Własnościowej w Choroszczy nr 11 z dnia 19.06.1991 roku i postanowienia Sądu 

Rejonowego w Białymstoku Wydziału II Cywilnego Sygn. akt II Ns 2604/92 z dnia 12 lipca 

1993 roku nakład w postaci wybudowania na przedmiotowej nieruchomości garażu 

samochodowego nr 5, o powierzchni 16,20 m ², stanowi własność Pani*(wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida 

 

 

 
ID: FBCBRFPOTOBDBRTQHGBQLSLNQ. Podpisany. Strona 1 


